
 

 

 Corpus Solutions a.s. 

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00  Praha 4 

 

Tel.: +420 241 020 333 
E-mail: sales@corpus.cz 

Internet: www.corpus.cz 

IČ: 25764616 

DIČ: CZ 25764616 
Společnost Corpus Solutions a.s. je vedená u rejstříkového 
soudu v Praze pod spisovou značkou B 5936 

Strana 1/4 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 

Evidovaná u objednatele pod č. 112/2016 

 

Uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “Občanský zákoník“) 

(dále jen “dodatek”). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě o dílo ze dne 27. 10. 2016, evidované u 
objednatele pod ev. č. 112/2016 (dále jen „Smlouva“) a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se 
na následujícím znění dodatku č. 1:  

 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. ALX 296 
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 
zastoupený: Tomáš Hebelka, MSc, Generální ředitel 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 200210002/2700 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

 
Corpus Solutions a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5936  
se sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Tomáš Přibyl, předseda představenstva 
IČO: 25764616 
DIČ: CZ25764616 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.;  
číslo účtu 69474001/5500 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

  

 

Corpus Solutions a.s. 

Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00  Praha 4 

 

Tel.: +420 241 020 333 

E-mail: sales@corpus.cz 
Internet: www.corpus.cz 

IČ: 25764616 

DIČ: CZ 25764616 
Společnost Corpus Solutions a.s. je vedená u rejstříkového 
soudu v Praze pod spisovou značkou B 5936 

Strana 2/4 

 

Podle čl. 9.4 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že se Smlouva mění takto: 

 
1.  Článek 1.2.2 Smlouvy nově zní: 

„1.2.2 Provádění aktualizace kontroly nastavení a případné změny v konfiguracích dle požadavku 
objednatele (Collaborative Enterprise Support Standart).  

Předpokládaný objem prací jsou dva man-day měsíčně, a to po dobu 2 roků od podpisu 
Předávacího protokolu dle čl. 3.5. Cena této služby je zahrnuta v ceně díla dle čl. 2.1.“ 

 
2.  Článek 2.1 Smlouvy nově zní:„2.1 Cena za kompletní provedení díla včetně poskytování služby 
dle čl. 1.2.2 po dobu dvou let činí 1 203 175 (slovy: jeden milion dvě stě tři tisíc jedno sto sedmdesát 
pět korun českých.), a bude uhrazena následovně:  

a) část ceny ve výši 877.710 Kč bez DPH (slovy: osmsetsedmdesátsedmtisícsedmsetdeset korun 
českých) bude zaplacena po předání a převzetí díla dle čl. 4.1 a 4.2 a  

b) zbývající část ceny ve výši 325.465 (slovy: tři sta dvacet pět tisíc čtyři sta šedesát pět korun 
českých) bude zaplacena v druhém roce platnosti smlouvy dle čl. 4.1 a 4.2.“ 

 

3.  Články 4.1 a 4.2 Smlouvy nově zní: 

„4.1 Právo vystavit fakturu (daňový doklad) na část ceny dle čl. 2.1 písm. a) vzniká zhotoviteli v den 
podpisu Protokolu o předání a převzetí oprávněnými osobami smluvních stran. Právo vystavit fakturu 
(daňový doklad) na část ceny dle čl. 2.1 písm. b) vzniká zhotoviteli v den následující po dni účinnosti 
dodatku č. 1 Smlouvy. 

 4.2 Cena stanovená v čl. 2.1, resp. její části budou uhrazeny bezhotovostní platbou na základě faktur 
(daňových dokladů) zhotovitele. Součástí faktury (daňového dokladu) k úhradě části ceny dle čl. 2.1 
písm. a) bude kopie Protokolu o předání a převzetí podepsaného oprávněnými osobami smluvních 
stran. 

 

4.  V článku 4. Smlouvy se za čl. 4.5 doplňují nové články označené 4.6 až 4.9, které zní: 

4.6 Zhotovitel, plátce DPH v tuzemsku, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je nespolehlivým plátcem 
podle § 106a ZDPH , oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného 
plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této 
smlouvy. 

4.7 Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její platnosti 
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném případě je zhotovitel 
povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude 
zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se 
zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy 
tato skutečnost nastala.  

4.8 Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly 
nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu 



  

 

 

  

 

Corpus Solutions a.s. 

Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00  Praha 4 

 

Tel.: +420 241 020 333 

E-mail: sales@corpus.cz 
Internet: www.corpus.cz 

IČ: 25764616 

DIČ: CZ 25764616 
Společnost Corpus Solutions a.s. je vedená u rejstříkového 
soudu v Praze pod spisovou značkou B 5936 

Strana 3/4 

zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury (daňového dokladu) 
vystavené zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu a to v návaznosti na §109 a 109a ZDPH.  

4.9 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je objednatel 
povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.“ 

 

5.  Článek 8.1 písm. b) Smlouvy nově zní: 

„b) Oprávněnými osobami zhotovitele jsou: 

XXX, XXX, E-mail: XXX,  

Tel: XXX“ 

 

6.  Dosavadní Příloha č. 1: Ceny jednotlivých položek Software a jeho implementace, se ruší a 
nahrazuje novým zněním, které je přiloženo jako příloha k tomuto dodatku. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) výtiscích s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (dva) 

výtisky a objednatel 1 (jeden) výtisk. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění dodatku v registru smluv dle postupu specifikovaného v následujícím článku tohoto dodatku. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek, resp. smlouva včetně jejich případných změn bude uveřejněna 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), který je veřejně přístupný a který 

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího 

podpisu. Uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy. 

 

V ____________ dne _____________ V Praze dne _________________ 

objednatel: zhotovitel: 

 

________________________________ _________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc Ing. Tomáš Přibyl 

Generální ředitel  předseda představenstva 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  Corpus Solutions a.s.  

 

 

 

mailto:michal.cerveny@corpus.cz


  

 

 

  

 

Corpus Solutions a.s. 

Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00  Praha 4 

 

Tel.: +420 241 020 333 

E-mail: sales@corpus.cz 
Internet: www.corpus.cz 

IČ: 25764616 

DIČ: CZ 25764616 
Společnost Corpus Solutions a.s. je vedená u rejstříkového 
soudu v Praze pod spisovou značkou B 5936 

Strana 4/4 

Příloha č. 1: Ceny jednotlivých položek Software a jeho implementace 

 

Kód  
Název ks 

cena 

CPSM-P205 

Security Management pre-defined system managing 2 
gateways and 5 blades 

1 
 73500 Kč 

NPM, EPM, LOGS, MNTR, UDIR   

CPSM-P1003-E 

Endpoint Management pre-defined systém for 1000 
endpoints 

1 
 27038 Kč 

EPM, LOGS, UDIR   

CPSB-EVS-C200 

Smart Event and Smart Reporter blades managing up to 2 
gateways 

1 
 63000 Kč 

EVNT, RPRT   

CPSG-VEN-NGTP-
GW 

VE Gateway for 1 Virtual Core, Integrating Check Point Next 
Generation Thread, Prevention annual service for the 1 st 
year. 2 

 80500 Kč 

FW,VPN, ADNC, IA, MOB, IPS, APCL, URLF, AV, AB, ASPM, 
NPM, LOGS 

  

CPEP-C1-
101TO1000 

Endpoint Container for 101 - 1000 endpoints 
350 

 127511 Kč 

FW   

CPSB-EP-TS-P Endpoint Security - Total Security package (Perpetual) 50  67375 Kč 

CPSB-EP-ME-P Endpoint Security - Media Encryption Blade (ME) (Perpetual) 300  22 511 Kč 

  Implementace dodané technologie CheckPoint   308 700 Kč 

  Servisní podpora dodavatele 1. rok  107575 Kč 

 Servisní podpora dodavatele 2. rok  107575 Kč 

 
Technická podpora výrobce Check point (Collaborative 
Enterprise Support Standart ) na 2. rok pro uvedený 
(dodaný) software 

1 217890 Kč 

Celková cena za předmět nabídky činní 1 203 175 Kč bez DPH. 

 

 


